



Obec Kostelec u Holešova
768 43 Kostelec u Holešova čp. 58



Číslo jednací: OUKUH-568/2021 Oprávněná úřední osoba: RNDr. Marcela Pospíšilíková Telefon: 724 184 620 e-mail: obeckuh@volny.cz Datum: 01.06.2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela Vaši žádost ze dne 17.05.2021 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, v tomto znění:

„Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o dokumenty obce Kostelec u Holešova v preferované elektronické verzi (pdf):

- 1. Knihu přijatých faktur za rok 2020 vedenou v účetnictví obce. Výjezd Knihy přijatých faktur z účetnictví obce by měl přinejmenším u každé položky obsahovat tyto informace: datum dokladu, číslo a typ dokladu, název dodavatele, částku, splatnost, datum úhrady, zbývá k likvidaci.*
- 2. Knihu vydaných faktur za rok 2020 vedenou v účetnictví obce. Výjezd Knihy vydaných faktur z účetnictví obce by měl přinejmenším u každé položky obsahovat tyto informace: datum dokladu, číslo a typ dokladu, název odběratele, částku, splatnost, datum úhrady, zbývá k likvidaci.“*

V příloze Vám oba požadované dokumenty zasíláme.

RNDr. Marcela Pospíšilíková
starostka obce

otisk razítka

podepsáno elektronicky

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069